
Tajuk Sebutharga / Nama Peralatan Kuantiti Pegawai Untuk Dihubungi

No. Ruj. Perolehan : UTHM/27(T-MPBU)/B/02/024/2025 Perkhidmatan untuk bekalan berikut;-

1. Calibration and Service Electronic Total Station TOPCON GTS-226 1 PUAN NOOR FARIZA BINTI TUBI

- EDM Board Testing And Adjustment Email:noorfariza@uthm.edu.my

- EDM Distance Cheking (  07-4564154

- Alignment Adjustment Horizontal

.- Check and Adjustment Vertical Index Error

- Checking The Vertical Index Compensator

- Tested And Adjustment On TX And RX Alignment

- Tested And Adjustment On Electronic Compensator

- Tested And Adjustment On Oscilloscope And Special Tools

- Calibration Angle Cillimation And Telescope Tilt Axis

- Replace the TOPCON GTS-229 Focusing Lens Full Set

- Alignment the Horizontal And Vertical Angle

- Alignment The Electronic Tils Bubble

- Alignment The Horizontal And Vertical Angle Tils Axis

2. Service & Calibration Electronic Total Station TOPCON GTS-226 7

Tarikh Mula Pamer : 6/2/2025 Di Makmal Perkhidmatan Bangunan & Ukur, FPTV UTHM

Tarikh Tutup : 14/2/2025 (Tidak lewat jam 12 tengahari)

IKLAN PEROLEHAN (PERKHIDMATAN) FPTV UTHM TAHUN 2025
Maklumat Asas Pembelian Terus

Sebutharga yang ditawarkan hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat dan bertulis No. Ruj. Perolehan serta dimasukkan ke dalam Peti Sebutharga di Pejabat Am, Fakulti Pendidikan Teknikal dan Vokasional sebelum tarikh tutup (pada waktu 

pejabat) atau pada tarikh tutup yang telah ditetapkan (tidak lewat daripada jam 12.00 tengahari.), ditulis dan ditandatangani oleh pembekal dalam buku rekod Peti Sebutharga.

Jenis

:

PERKHIDMATAN


